2015 年 11 月 30 日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准广州迪森

股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]2721 号）。本次发行为面

向特定对象的非公开发行，发行对象为深圳前海金迪投资合伙企业（有限合伙）、

珠海横琴大一资产管理有限公司、泰达宏利基金管理有限公司、鹏华基金管理有

限公司、创金合信基金管理有限公司，发行 A 股股票 46,012,269 股，募集资金总

额不超过 749,999,984.70 元。本次募集资金扣除发行费用后将用于生物质能供热

供气项目及生物质研发中心建设项目。

本次非公开发行股票前，公司总股本为 316,274,876 股，常厚春持有

55,299,599 股，占公司总股本的比例为 17.47%；李祖芹持有 41,642,235 股，占公

司总股本的比例为 13.16%，马革持有 40,999,159 股，占公司总股本的比例为

12.95%。常厚春、李祖芹、马革合计持有本公司 137,940,993 股股票，占公司总股

本的比例为 43.58%。

本次非公开发行股票后，公司总股本增至 362,560,145 股，常厚春、李祖芹、

马革直接持有股份数不变，直接持股比例合计被动减少 5.53%。有限合伙企业持

有公司股份数量为 3,680,982 股，占公司总股本的 1.02%。常厚春、李祖芹、马革

因本次非公开发行导致三者在公司直接及间接合计持股比例合计被动减少

4.51%。

二、 信息披露义务人及一致行动人是否拟在未来 12 个月内继续增持

或减少上市公司股份

截至本报告书签署日，除本次非公开发行导致常厚春、李祖芹、马革持有公

司股份被动稀释以及有限合伙企业认购本次非公开发行股票外，信息披露义务人

承诺自 2015 年 5 月 27 日至非公开发行完成后六个月内不减持公司股份，目前尚

无六个月后的减持计划。

广州迪森热能技术股份有限公司  简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

本次非公开发行股票后，公司总股本将增至 362,560,145 股，信息披露义务

人常厚春、李祖芹、马革因公司本次非公开发行股票导致三者在公司的直接持

股比例合计被动减少 5.53%。有限合伙企业通过认购本次非公开发行股票新增

持有公司股份数量为 3,680,982 股，占公司总股本的 1.02%。常厚春、李祖芹、

马革因本次非公开发行在公司直接及间接合计持股比例合计减少 4.51%。

二、本次权益变动完成前后情况

本次权益变动完成前后，信息披露义务人常厚春、李祖芹、马革及其一致

行动人有限合伙企业持有迪森股份权益变动情况如下：

股份类别
发  行  前 发  行  后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

常厚春 55,299,599 17.47% 55,299,599 15.25%

李祖芹 41,642,235 13.16% 41,642,235 11.49%

马革 40,999,159 12.95% 40,999,159 11.31%

有限合伙企业 0 0% 3,680,982 1.02%

合计 137,940,993 43.58% 141,621,975 39.07%

三、本次非公开发行的发行价格和定价依据

本次发行的定价基准日为发行期首日（2015年12月17日）。发行价格为

16.30元/股，不低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价的百分之九十即

14.96元/股。

四、股份权利限制

   截至本报告书签署日，信息披露义务人常厚春、李祖芹、马革共持有迪森

股份 137,940,993 股股份，全部为限售流通股，其中 43,934,716 股用于质押。

有限合伙企业认购的股票自发行结束之日起起十二个月内不得上市交易。

五、 已履行及尚未履行的批准程序

广州迪森热能技术股份有限公司  简式权益变动报告书

9

截至本报告出具之日，公司已履行所有批准程序。

广州迪森热能技术股份有限公司  简式权益变动报告书

10

第五节 前六个月内买卖公司股份情况

本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人及一致行动人不存在买卖公司

股份的情况。

广州迪森热能技术股份有限公司  简式权益变动报告书

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避

免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者深交所依

法要求信息披露义务人提供而未提供的其他重大信息。